Industrial Computer Peripherals
Power Supplies
Model Name RPS-300ATX-ZE RPS-400ATX-ZE 1757001757
1757001760
1757001758
1757001761
1757001759
1757001677
Wattage 300 W 400 W 460 W 570 W 2+1 810 W 3+1
Input Range
100 ~ 240 VAC
60 ~ 50 Hz
6 ~ 3 A
100 ~ 240 VAC
47 ~ 63 Hz
8 ~ 4 A
100 ~ 240 VAC
47 ~ 63 Hz
8 ~ 4 A
115 ~ 230 VAC
60 ~ 50 Hz
12 ~ 6 A
115 ~ 230 VAC
60 ~ 50 Hz
15 ~ 7.5 A
Outputs
+5 V @ 25 A (3 A min)
+3.3 V @ 18 A (1 A min)
+12 V @ 16 A (2 A min)
-12 V @ 0.5 A,
-5 V @ 0.5 A
+5 Vsb @ 2 A
+5 V @ 35 A (3 A min)
+3.3 V @ 25 A (1 A min)
+12 V @ 28 A (2 A min)
-12 V @ 1.2 A,
-5 V @ 0.5 A
+5 Vsb @ 2 A
+5 V @ 40 A (5 A min)
+3.3 V @ 30 A (1 A min)
+12 V @ 32 A (2.5 A min)
-12 V @ 1 A,
-5 V @ 0.8 A
+5 Vsb @ 2 A
+5 V @ 50 A (6 A min)
+3.3 V @ 40 A (2 A min)
+12 V @ 34 A (3 A min)
-12 V @ 1 A, -5 V @ 1 A
+5 Vsb @ 1.2 A
+5 V @ 75 A (9 A min)
+3.3 V @ 60 A (3 A min)
+12 V @ 51 A (4.5 A min)
-12 V @ 1.5 A,
-5 V @ 1.5 A
+5 Vsb @ 1.6 A
MTBF (hrs) 100,000 @ 25C 100,000 @ 25C 100,000 @ 25C 100,000 @ 25C 100,000 @ 25C
Dimensions
(H x W x D)
86 x 150 x 185 mm
(3.39" x 5.91" x 7.28")
86 x 150 x 185 mm
(3.39" x 5.91" x 7.28")
1757001757:
106 x 354 x 185.8 mm
(4.17" x 13.94" x 7.31")
1757001760:
183 x 167 x 187.8 mm
(7.20" x 6.57" x 7.39")
1757001758:
95 x 356 x 230 mm
(3.74" x 14.02" x 9.06")
1757001761:
200.6 x 164 x 230 mm
(7.90" x 6.46" x 9.06")
1757001758:
95 x 356 x 230 mm
(3.74" x 14.02" x 9.06")
1757001677:
200.6 x 164 x 230 mm
(7.90" x 6.46" x 9.06")
Safety UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC
Compatible
Chassis
ACP-2000, ACP-4000,
ACP-4010, ACP-4320,
IPC-610, IPC-611,
IPC-6908, IPC-7220,
IPC-7143
ACP-4000, ACP-4010,
ACP-4320, ACP-4360,
IPC-610, IPC-611,
IPC-6908, IPC-7220,
IPC-7143
1757001757: ACP-7360,
IPC-622
1757001760: ACP-5360,
IPC-623
1757001758: ACP-7360
1757001761: ACP-5360,
IPC-623
1757001759: ACP-7360
1757001677: ACP-5360,
IPC-623
Single Power
Module P/N 1757930060G 1757000227G
1757946008G: ACP-7360,
IPC-622
1757000228G: ACP-5360,
IPC-623
1757930057G: ACP-7360
1757000126G: ACP-5360,
IPC-623
1757930057G: ACP-7360
1757000126G: ACP-5360,
IPC-623
Redundant Power Supplies
80 Plus Bronze Power Supply
Model Name PS8-300ATX-ZBE PS8-400ATX-ZE PS8-500ATX-ZE PS8-700ATX-ZE
Wattage 300 W 400 W 500 W 700 W
Input Range
100 ~ 240 VAC
47 ~ 63 Hz
8 ~ 4 A
100 ~ 240 VAC
60 ~ 50 Hz
8 ~ 4 A
100 ~ 240 VAC
60 ~ 50 Hz
8 ~ 4 A
100 ~ 240 VAC
60 ~ 50 Hz
12 ~ 6 A
Outputs
+3.3 V @ 16 A, +5 V @ 19 A
+12 V @ 11 A, +12 Vcpu @ 11.5 A
-12 V @ 0.3 A
-5 V @ 0.3 A, +5 Vsb @ 2 A
+3.3 V @ 21 A, +5 V @ 20 A
+12 V1 @ 16 A, +12 V2 @ 16 A
-12 V @ 0.5 A
-5 V @ 0.3 A, +5 Vsb @ 3 A
+3.3 V @ 24 A, +5 V @ 20 A
+12 V1 @ 16 A, +12 V2 @ 16 A
-12 V @ 0.5 A
-5 V @ 0.3 A, +5 Vsb @ 3 A
+3.3 V @ 24 A, +5 V @ 30 A
+12 V1 @ 16 A, +12 V2 @ 16 A
+12 V3 @ 16 A, +12 V4 @ 16 A
-12 V @ 0.5 A
-5 V @ 0.5 A, +5 Vsb @ 4 A
MTBF (hrs) 100,000 @ 25° C 100,000 @ 25° C 100,000 @ 25° C 100,000 @ 25° C
Dimensions
(H x W x D)
86 x 150 x 140 mm
(3.39" x 5.91" x 5.51")
86 x 150 x 140 mm
(3.39" x 5.91" x 5.51")
86 x 150 x 140 mm
(3.39" x 5.91" x 5.51")
86 x 150 x 140 mm
(3.39" x 5.91" x 5.51")
Safety UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC
Compatible Chassis
IPC-602, IPC-510, IPC-610,
IPC-611, IPC-619(S)
ACP-2000, ACP-4000,
ACP-4010, ACP-4320, ACP-4360
IPC-6606, IPC-6608, IPC-5122
IPC-7130, IPC-7132
IPC-602, IPC-510, IPC-610,
IPC-611, IPC-619(S)
ACP-2000, ACP-4000,
ACP-4010, ACP-4320, ACP-4360
IPC-6606, IPC-6608, IPC-5122
IPC-7130, IPC-7132
IPC-610, IPC-611,
ACP-4000, ACP-4010,
ACP-4320, ACP-4360
IPC-610, IPC-611,
ACP-4000, ACP-4010,
ACP-4320, ACP-4360
All product specifications are subject to change without notice Last updated : 20-Jun-2012All product specifications are subject to change without notice Last updated : 20-Jun-2012
Tento produkt můžete zakoupit u společnosti AutoCont IPC a.s.
AutoCont IPC a.s.
PRŮMYSLOVÉ POČÍTAČE
fanless embedded PC, do racku, ...
POČÍTAČE S DISPLEJEM
panelové PC, terminály, do vozidel, ...
AUTOMATIZACE A SBĚR DAT
převodníky, karty, moduly, switche, ...
PERIFERIE A KOMPONENTY
monitory, klávesnice, desky, skříně, ...
NOTEBOOKY A TABLETY
odolné, windows, android, IP65, ...
INFORMAČNÍ KIOSKY
interiérové, venkovní, ...
MEDICÍNSKÁ TECHNIKA
počítače, tablety, LCD, klávesnice, ...
SOFTWAROVÁ ŘEŠENÍ
pro výrobu, zaměstnance, kiosky, ...
PŘEJÍT DO E-SHOPU
eshop.autocont-ipc.cz
Uhlířská 1064/3, 710 00 Ostrava, Česká republika
obchod@autocont-ipc.cz +420 552 301 002 www.autocont-ipc.cz
DOPRAVA ZDARMA
Doprava zdarma v ČR a SR při
objednávce nad 10 000 Kč bez DPH
nebo nad 400 EUR.
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Záruka 2 roky na vyráběné počítače
s možností jejího prodloužení
až na 5 let.
ODMĚNA ZA VĚRNOST
Pravidelní zákazníci u nás nakupují
za nižší ceny. Výše slevy se odvíjí
od realizovaného obratu.
SERVIS ON-SITE A IN-TIME
K projektovým dodávkám nabízíme
rozšířenou podporu a servis s garancí
výměny zařízení do 48 hodin.
Váš dodavatel průmyslových počítačů, komponent a speciálních průmyslových IT systémů.